
Katastrální úřad pro Vysočinu 
Smlouva na provádění el. revizí - č. l: KÚ-00953/2021-760-2020-4

5 5
rU

Smlouva o dílo - provádění elektrických revizí

1. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu
Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava
j^ímž jménem právně jedná: Ing. Miloslav Kaválek, ředitel
IC: 71185208
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení: ČNB Brno - město
číslo účtu: 33223681/0710
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel; Pavel Patočka 
se sídlem: Zahradní 3502/13, 586 01 Jihlava 

49407155 
CZ6210090326 
Komerční banka a.s.

IČ;
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontakt:
(dále jen „zhotovitel")

604786506, email; p_patocka@volny.cz

uzavírají na základě výběrového řízení na zakázku malého rozsahu č. j, KLI-00953/2021-760- 
2020-1 ze dne 26. 2. 2021, v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, v platném znění (dále též jen „zákon“) a na základě vzájemného konsensu tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva").

2. Předmět díla
2.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je provádění výchozích, pravidelných a 

mimořádných elektrických revizí pro objednatele za podmínek sjednaných touto 
smlouvou. Jedná se o revize elektrických zařízení, hromosvodů, revize, kontroly a 
zkoušky elektrických spotřebičů, prodiužovacích a odpojitelných přívodů, elektrických 
spotřebičů typu spotřebičů pro domácnost a podobné účely, elektrických spotřebičů 
v prostorách a objektech pro administrativní činnost, zařízení informační techniky, ručního 
nářadí (dále jen elektrospotřebičů), revize elektrického strojního zařízení během jejich 
používání, a to ve všech objektech Katastrálního úřadu pro Vysočinu.

2.2. Předmětem této smlouvy je dále vedení evidence elektrických spotřebičů na jednotlivých 
katastrálních pracovištích a zpracování revizních zpráv (protokolů o provedení revize) po 
každé provedené revizi a jejich předání objednateli.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provádět revize a kontroly elektrických spotřebičů v odborné 
kvalitě, za dodržení příslušných technických norem a obecně závazných právních 
předpisů, zejména normy ČSN 33 1600 ed. 2, s ohledem na minimální požadavky podle 
nařízení vlády č. 378/2001 Sb. a s přihlédnutím k příslušným harmonizovaným evropským 
normám.

2.4. Zhotovitel bude provádět revize elektrospotřebičů, strojních zařízení, elektrických 
zařízení, elektrických instalací a hromosvodů v termínech daných platnými normami, a to

Stránka 1 z 4

mailto:p_patocka@volny.cz


Katastrální úřad pro Vysočinu 
Smlouva na provádění el. revizí - č. /; KÚ-00953/2021-760-2020-4

po předchozím informování objednatele a dohodě s ním. O provedených revizích je ijí
povinen vystavit a předat objednateli protokol. y

2.5. Na začátku každého kalendářního roku předloží zhotovitel objednateli plán všech revizí, 1
které mají být v daném roce provedeny. ’

i

3. Doba a místo plnění
3.1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uzavřena na dobu 60 měsíců (5 let), tj. od 

16. 4. 2021 do 15. 4. 2026.
3.2, Místem plnění je budova Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě a budovy 

jeho jednotlivých katastrálních pracovišť v Havlíčkové Brodě, Moravských Budějovicích, 
Pelhřimově. Třebíči, Velkém Meziříčí a Žďáru nad Sázavou - seznam katastrálních 
pracovišť, včetně adres a kontaktů je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Cena díla a platební podmínky
4.1. Ceny za jednotlivé revize jsou uvedeny v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu 

č. 2 této smlouvy. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Zhotovitel je povinen při fakturaci 
používat pouze tyto ceny, které se nesmí po dobu platnosti smlouvy zvyšovat. Připouští 
se pouze úprava DPH v případě její změny v průběhu platnosti smlouvy.

4.2. Sjednané ceny za provádění revizí elektrospotřebičů a strojního zařízení dle odstavce 4.1. 
jsou konečné a zahrnují v sobě veškeré další náklady zhotovitele na provedení revize, 
jako je doprava, použité materiály a přístroje na provedení revizí, vystavení a předání 
protokolu o revizi objednateli.

4.3. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 21 dní ode dne doručení řádné vystavených 
dokladů. Závazek úhrady je splněn, je-li nejpozději v poslední den Ihúty odepsána platba 
z účtu objednatele za předpokladu, že tato platba bude připsána ve prospěch účtu 
zhotovitele.

4.4. Faktury (daňové doklady) musí mít veškeré náležitosti účetního dokladu v souladu 
s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění a daňového dokladu 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění o dani z přidané hodnoty. Faktury 
zhotovitel odesílá objednateli elektronicky na email: ku.provvsockrai@cuzk.cz. nebo může 
doručit osobně na ekonomické oddělení kanceláře úřadu.

5. Práva a povinností smluvních stran
5.1. Zhotovitel je povinen provádět elektrické revize řádně a v dohodnutých termínech. 

Zhotovitel je povinen provádět revize elektrického zařízení tak, aby po provedení revize 
elektrického zařízení, u kterého nebyly zjištěny žádné závady, bylo z hlediska bezpečnosti 
schopné provozu. U elektrického zařízení, u kterého byly při revizi shledány závady či 
neshody s ČSN, jinými platnými normami či vyhláškami, budou tyto závady uvedeny ve 
zprávě či protokolu o revizi elektrického zařízení.

5.2. Objednatel je povinen zajišťovat přístup do svých provozoven, částí objektů a poskytovat 
zhotoviteli součinnost nezbytnou k řádnému provádění díla. Tato součinnost spočívá také 
v umožnění přístupu do archivu objednatele s možností zapůjčení technické projektové 
dokumentace.

5.3. Zhotovitel odpovídá za správnost a kvalitu provedených prací. Na zjištěné vady a 
nedostatky je objednatel oprávněn neprodleně zhotovitele upozornit, zhotovitel je povinen 
odstranit vady a nedostatky díla bezplatně bezprostředně po upozornění nebo 
v dohodnutém termínu. Dílo má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem

Stránka 2 z 4

mailto:ku.provvsockrai@cuzk.cz


Katastrální úřad pro Vysočinu 
Smlouva na provádění el. revizí - č. KÚ-00953/2021-760-2020-4

podmínkám stanoveným v této smlouvě, požadavkům právních předpisů a norem 
platných a účinných v době zhotovení díla.

5.4. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou jeho činností případně činností jeho pracovníků 
na majetku objednatele. Při provádění revizí elektrospotřebičů výpočetní techniky se 
objednatel zavazuje zajistit přítomnost svého pracovníka s požadovanou technickou 
kvalifikací na dobu potřebnou k provedení revize, který po provedení revize převezme 
elektrospotřebič ve stavu, který byi před provedením revize.

5.5. Smlouva může být ukončena ze strany objednatele při porušení smluvních povinností 
zhotovitele, při nedodržení kvality, technických norem nebo prodlení v dílčím plnění, a to 
po předchozím upozornění.

5.6. Smlouvu je možno také ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí kterékoliv ze stran i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná 
běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědí druhé straně.

5.7. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a 
vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.

6. Závěrečná ustanovení
6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou 

sjednávaných služeb, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k jejich realizaci a že je oprávněný a odborně způsobilý provádět činnosti dle 
této smlouvy.

6.2. Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě výslovně neupravené se řídí právními 
vztahy podle občanského zákoníku v platném znění, nebo podle dalších předpisů platných 
v České republice, které se vztahují na příslušná ustanovení.

6.3. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran, a to písemně formou 
vzestupně číslovaných dodatků.

6.4. Tato smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva se 
vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

6.5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

6.6. Tuto smlouvu po jejím podpisu objednatel zveřejní v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny.

6.7. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv.

V Jihlavě dne:V Jihlavě dne:

SP

---i. -

za objednatele 
Ing. Miloslav Kaválek

za zhotovitele 
Pavel Patočka

Stránka 3 z 4



Katastrální úřad pro Vysočinu 
Smlouva na provádění el. revizí - č.}.: KÚ-00953/2021-760-2020-4

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Seznam katastrálních pracovišť
Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 3. 3. 2021
Příloha č. 3 - Pojištění zhotovitele

Stránka 4 z 4



r KATASTRÁLNÍ ÚŘAD 
'—PRO VYSOČINU—>
Fibichova 4666/6, 586 01 Jihiava 

tei.: 567 109 111. fax: 567 109 101 
e-mail; ku.Drovvsockrai@cuzk.c2. ID datové schránky:25nadnk

Příloha č. 1 k č.j. KÚ-00953/2021-760-2020-4 (Smlouva o dílo - provádění elektrických revizi)

Seznam Jednotlivých katastrálních pracovišť (KP), včetně adres a kontaktních údajů

Katastráiní
Kontaktní osoba 
• titul, jméno a 

příjmení

pracoviště Adresa KPTelefonE-mail (KP)
Číslo KP

Havlíčkův
Brod
05000

Na Písku 1346, 
58002 HavlíčkůvIng. Jaroslav 

Beránek
569 668 100Jaroslav-Beranek@cuzk.cz

Brod

Fibichova 4666/6 
586 01 Jihlava

Jihlava
02000567 109 109Petr.Hortenskv@cuzk.czPetr Hortenský

Náměstí ČSA 43, 676
02 Moravské 
Budějovice

Moravské
Budějovice
07000

568 408 044David.Vanura@cuzk.czIng. David Vaňura

Pelhřimov
08000

U Stínadel 1316, 
393 33 Pelhřimov

Mgr. Alena 
Petrová

565 301 752Alena.Petrova@cuzk.cz

Jungmannova 2/178, 
674 01 Třebíč

Třebíč
10000

Ing. Miloslav 
Boudný

568 404 200Miloslav.BQudnv@cuzk.cz

Velké
Meziříčí
12000

Třebíčská 70/1540, 
59401 Velké Meziříčí

JUDr. Zlata 
Heřmánková PhD.

566 502 813Zlata.Hermankova@cuzk.cz

Žďár nad 
Sázavou
13000

Strojírenská 8/1276 
59127 Žďár nad 
Sázavou

566 585 715Marie Krčilova@cuzk.czIng. Marie Krčilová

mailto:ku.Drovvsockrai@cuzk.c2
mailto:Jaroslav-Beranek@cuzk.cz
mailto:Petr.Hortenskv@cuzk.cz
mailto:David.Vanura@cuzk.cz
mailto:Alena.Petrova@cuzk.cz
mailto:Miloslav.BQudnv@cuzk.cz
mailto:Zlata.Hermankova@cuzk.cz
mailto:ilova@cuzk.cz


•í.' . ■ .

Příloha č. 2 k č.j. KÚ-00953/2021-760-2020-4 (Smlouva o dílo - provádění elektrických revizí)

Cenová nabídka zhotovitele

Seznam poptávaných el. revizí s předpokládaným počtem prováděných revizí 
na KÚ pro Vysočinu za období 5 let

Cena v Kč za 
jednu

provedenou 
revizi, bez 

DPH

Celková cena v Kč 
za všechny 

provedené revize za 
období 5 let (bez

DPH)

Četnost 
provedení 
revize za 

období 5 let

Celkový 
počet zařízeni 

uvedeného 
typu

Poř.
číslo Druh elektrické revize

Prodlužovaci přívody, šňůrová 
vedení 5 550 50 Kč 137 500 Kč

El. ruční nářadí tr. il. 5 15 55 Kč 4125 Kč

Strojní zařízeni (např. stolní 
vrtačky, brusky, svářečky)

.3 5 6 350 Kč 10 500 Kč

Zařízeni výpočetní techniky 
(např. notebooky, tablety, 
tiskárny)

2.5 60 60 Kč 9 000 Kč

Mobilní telefony - nabíječky 2.5 110 50 Kč 13 750 Kč

Ostatní elektrické spotřebiče 2.5 880 55 Kč 121 000 Kč

zi. í.-staíaoe buoo-.y KP ji 1 1 13 800 Kč 13 800 Kč

bi. irsta:3ce D.oovv Kr' HB 11 12 700 Kč 12 700 Kč

El. instalace CL;oo'/y KP ZR 1 1 9 800 Kč 9 800 Kč

: i';. Ei. instalace ouaovy KP tr 1 1 15 500 Kč 15 500 Kč

El. instalace budovy KP MB 1 1 5 600 Kč 5 600 Kč

El. instalace garáži KP TR:2 1 1 3 300 Kč 3 300 Kč

Hromosvodní ochrana budovy
KP JI'3 1 1 2 700 Kč 2 700 Kč

Hromosvodní ochrana budovy 
KP HB

4 1 1 2 000 Kč 2 000 Kč

Hromosvodní ochrana budovy 
KP ZR

■5 1 1 2 600 Kč 2 600 Kč

Hromosvodní ochrana budovy 
KP TRlo 1 1 3 300 Kč 3 300 Kč

Hromosvodní ochrana budovy 
KP MB 11 2 600 Kč 2 600 Kč

Hromosvodní ochrana garáží KP
■3 1 1 1 840 Kč 1 840 KčTR

El. instalace plynové kotelny KP9 1.7 1 2 650 Kč 4 505 KčTR

Celkem za všechny ei. revize bez DPH • hodnotící kritérium 376 120 Kč



Kooperativa
iiniHiiniiiiii
*860344891010

tůkZZJ
0 0 Q 0 0 •

I ViENNA INSURANCE GROUP

(

Pojistná smlouva

č. 8603448910
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sidlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8. Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dáte jen "pojistitel")

a

Pavel Patočka

Zastoupená:

Pavel Patočka, jednatel 
IČO: 49407155
se sídlem / bydlištěm: Zahradní 3502. č. or. 13. 586 01 jihlava. Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojístníka.

tel: 604786506

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s polístnýmí podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy 
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celJcem 10), PDF qlY, 8603448910



1ČLÁNEK 1.
Úvodní ustanovení

1. Pojtstník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech;

živnostenském listu ze dne 16.1,2019

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-lOOAě • Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
3 dále;
P-600A4 • Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění
Počátek pojištění: 24.2.2019

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozdějí šest týdnů před uplynutím 
příslušného pojistného roku. Že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení Ihůty pro 
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena.
Pojištěni však zanikne nejpozději k 23.2.2029 po tomto dni Již k prodloužení pojištění nedochází.

Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištěni podle pojistné 
smlouvy č. 8930208217. Případné nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto pojistnou smlouvu a 
bude zaslána Informace o způsobu vypořádání pojistného.

ČLÁNEK 2.
Další druhy pojištění

1. POnSTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú1MU

1.x ZákUdní pojištění
Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni

Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čl. 1. odst. 2.

Limit pojistného plněni: 30 000 000 Kč 
Spoluúčast; 2 500 KČ

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylně od 
čl. 8 odst. 1) ZPP P-600/14 pojistné plněni v souhrnu maximálně do výše Limitu pojistného plnění pro pojištění 
odpovědností za újmu.

Pokud činnost (některá z činnosti), na níž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či 
podskupin (dále jen „obory") - jako např, obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory, 
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činností pojištěného tvořícím přílohu této pojistné 
smlouvy (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Není-it takový doklad k pojistné smlouvě 
připojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné 
veřejné evidenci ke dni sjednám pojištěni

Hlavni činnosti pojištěného.

Strana 2 (celkem 10). PDF qlY, 8603448910



Za hlavní a.nnosti se považují činností s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného;

- montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, chladicích zařízení a tepelných čerpadel
- poradce, znalec, tlumočník - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby
- výroba. Instalace a opravy elektrických, elektronických a telekomunikačních zařízení

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v 3-

b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozováni příslušné annosU na základě obecně
závazných právních předpisů,

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislostí s příslušnou činnosti není z pojištění vyloučena touto
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Činnosti, které jsou z pojištěni odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plněni 
maximálně do výše 5 mil. Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/17, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. 
Mezi činností, ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo 
vadou práce po předáni patří mj. také činnost:

- poradce, znalec, tlumočník - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: do 10 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů nad
částku 12 000 000 Kč

1.2 Územní platnost

Pojištěni se sjednává s územní platnosti území České republiky.

ČlANEK 3.
Zvližtní údaje a ujednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 3 (celkem 10), PDF qlY, 8603448910



a"

i š ' 
á f

s.?l'
Pojtstná smlouva uzavřena dne: 16.1.2019
Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): Šárka Trnková 
Zaměstnanec pojistitele 
Ziskatelské Číslo; 28353 
Telefonní číslo: 7^
Email

-1'*

f

I
;ííO.'.

Podpis zástupce pojistft^ Czískatel

Strana 7 (celkem 10). PDF qlY, 8603448910


		2021-03-31T08:35:59+0200
	Unknown signer 941c9a12cffa6867b2460b5fb5a5721a4895c53a




